BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MỞ LỚP

Kính gửi : - Ban Giám hiệu trường Đại học Duy Tân

  - Phòng Đào tạo

- Khoa Tiếng Trung

Em tên là: …………………….............................……………. ; Sinh ngày: …...……………

Mã SV: ……………………… ……………………….............; Lớp: …………....................;

Ngành: …………………………………. ;.Số điện thoại: ………………………...…………

Em đại diện cho ………….. sinh viên (danh sách đính kèm) xin được mở lớp.

Thời gian:……………………………………………………………………………………..

Mã môn:………………; Tên môn: ………………………………..; Số tín chỉ:….................

Lý do:  ………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

……………………………………..........................................................................................

Em xin chấp hành đúng quy chế của Bộ Giáo dục & Đào tạo và quy định của Trường.

Kính chuyển Khoa, phòng Đào Tạo, Ban Giám hiệu xem xét và giải quyết.

Chân thành cảm ơn!

  ....../....../20…..                  ....../......./20……..                     ....../......./20……..

          PHÒNG ĐÀO TẠO            KHOA TIẾNG TRUNG                              SINH VIÊN